

Papetarie

I.D.: 84963845

Data publicarii	21.07.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.150,57 RON - 6.150,57 RON

Descriere: Cartus Brother MFC L2712DW BUC 8 x54.65 =437.2 Cartus HP LJ PRO MFP 225 DN BUC 8 x92.44 =739.52 Cartus HP LJ 1200 SERIES BUC 2 x75.65 =151.3 Cartus XEROX WORK CENTER 3615 MFP BUC 5 x159.6 =798 Cartus SAMSUNG 2026 BUC 4 x58.85 =235.4 Cartus HP LJ M1132 MFP BUC 6 x88.25 =529.5 Cartus SAMSUNG ML 2010F BUC 4 x88.2 =352.8 Cartus CANON IR 2018 BUC 2 x142.85 =285.7 Cartus HP 3027 BUC 1 x105 =105 PIX SCHNEIDER BUC 50 x2.55 =127.5 PIX HERLITZ BUC 40 x4.2 =168 REZERVA NOTES BUC 20 x8.5 =170 Calculator Milan 152016 16DG BUC 3 x92.45 =277.35 BIBLIORAFI PLASTIFIAT ROSU 7,5 CM BUC 12 x8.7 =104.4 BIBLIORAFI PLASTIFIAT DIFERITE CULORI 7,5 CM BUC 22 x8.7 =191.4 BIBLIORAFI PLASTIFIAT DIFERITE CULORI 5 CM BUC 25 x8.7 =217.5 CAPSATOR 24/6, 25 COLI BUC 4 x168 =672 HARTIE XEROX DOUBLE A BUC 20 x29.4 =588
